
Régie du Domaine Nordique

Adulte Enfant Senior

+ de 16 ans de 5 à 15 ans inclus + de 75 ans

8,00 € 4,00 € 7,00 €
7,00 € 3,50 € 6,50 €
8,00 € 4,50 € 7,00 €

5,50 € 3,00 €

27,00 € 10,00 €
9,00 € 5,00 € 7,50 €
5,30 € 4,30 €

22,00 € 18,00 €
5,00 €

4,80 €

Adulte Enfant Senior

+ de 16 ans de 5 à 15 ans + de 75 ans 

10,50 € 5,50 € 7,50 €

5,50 € 5,50 €

21,00 € 11,00 € 15,00 €

9,00 € 5,00 € 7,50 €

50,00 € 25,00 € 35,00 €
Tarif 125,00 € 46,00 € 125,00 €
Tarif prévente **** 110,00 € 40,00 € 110,00 €

Nordic Pass Journée 

Nordic Pass Journée pour les titualires d'une carte saison 

Romandie (Suisse) ou Vallée d'Aoste (Italie)

* titre d'accès majoré à la suite d'un contrôle sur les pistes / ** 1 règlement par groupe

*** ce titre comprend un accès gratuit sur un autre site de H-S pendant la période de validité du forfait / **** tarifs prévente du 01/10/2023 au 15/11/2023

Nordic pass journée sur piste *

Nordic pass journée groupe ** (à partir de 10 personnes)

Nordic pass Hebdo ***

Nordic Pass Saison

TARIFS SKI NORDIQUE - HIVER 2023/2024

LES ARAVIS                                                                                 
(Le Grand-Bornand, La Clusaz, Manigod, Saint-Jean-de Sixt)

LE GRAND-BORNAND

Nordic Pass Fin d'après-midi (15h-17h)

Nordic Pass Journée domaine restreint 1 (moins de 3 km)

Nordic pass saison scolaire 

Nordic Pass Journée domaine restreint 2 (moins de 5 km)

Nordic Pass Nocturne (accès compris dans les "Nordic Pass 

hebdo" et les "Nordic Pass Saison" achetés sur le site du Grand-

Bornand)
Nordic Pass Saison Nocturne 

Nordic Pass journée groupes partenaires station 
Nordic pass journée scolaire 

Invitation famille Ski Scolaire
Nordic Pass Journée Classe de Neige 

Tarifs TTC (TVA incluse au taux légal en vigueur) non contractuels sous réserve de modification



Régie du Domaine Nordique

Adulte Enfant Senior
+ de 16 ans de 5 à 15 ans + de 75 ans 

Tarif 158,00 € 52,00 € 158,00 €
Tarif prévente **** 134,00 € 44,00 € 134,00 €
Tarif 74,00 € 26,00 € 74,00 €
Tarif prévente **** 63,00 € 22,00 € 63,00 €

Adulte Enfant Senior
+ de 16 ans de 5 à 15 ans + de 75 ans 

Tarif 230,00 € 85,00 € 230,00 €
Tarif prévente **** 200,00 € 70,00 € 200,00 €

Adulte Enfant Senior
+ de 16 ans de 5 à 15 ans + de 75 ans 

5,50 € 3,00 €

50,00 €

300,00 €

- 5 ans : accès aux pistes ski de fond gratuit sur présentation d'un justificatif d'âge

1,00 € 1,00 € 1,00 €

Séance - individuel

Saison - individuel

Saison - clubs (à l'exception des clubs des Aravis)

SUPPORT RFID RECHARGEABLE 

Nordic Pass Saison

Nordic Pass Saison

Nordic Pass Saison PMR

FRANCE

ACCÈS STADE BIATHLON 50 M

HAUTE-SAVOIE 

Tarifs TTC (TVA incluse au taux légal en vigueur) non contractuels sous réserve de modification


